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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92420004H

2. Data e Regjistrimit 20/12/2019
3. Emri i Subjektit EN-TECH INVESTMENT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE "Bulevardi Dëshmoret e Kombit, 
Qendra e Biznesit "Kullat Binjake" Kati i II- Nr. 26 Tiranë 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve te auditimit (kontroll 

financiar,sherbime konsulence te bazuara ne ekspertiza 
kontabil,menaxhim i risqeve te informacionit, sherbime te 
kontrollit te menaxhimit), asistence kontabile, regjistrim te 
dhenash kontabel, konsulence ne fushen fiskale, sherbime te 
konsulences financiare. rekuperim i kompanive ne 
veshtiresi,investigim detyrimesh dhe te drejtash ne situata 
problemesh midis paleve, sherbime per transaksionet e 
blerjes dhe shitjes se kapitaleve, konsulence manaxheriale 
dhe organizative, rekrutim dhe trainim professional si dhe 
sherbime te lidhura me to. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
aktivitetet qe do te konsiderohen te nevojshme per 
permbushjen e objektit te saj; Shoqeria mund te kete 
pjesemarrje ne Shoqeri te tjera me objekt te ngjashem. 
Projektim, zhvillim, inxhinjerim, prodhim , tregtim te 
produkteve dhe proceseve te teknologjise innovative. 
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Shoqeria mund te kryeje kontrollin (ekspertize kontabel) e 
Shoqerive private apo publike si dhe te enteve te tjera ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Kryerjen e aktivitetit te 
shoqerise brenda dhe jashte shqiperise ne perputhje me 
legjislacionin.
NICOLA MENEGHETTI10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2019                Deri: 18/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NICOLAMENEGHETTI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EN-TECH INVESTMENT
E-Mail: nicola.meneghetti@gmail.com  
Telefon: +346362747  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-436045-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/01/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C779D0-58AC-49FA-B273-43F06433260E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F636717-FE10-41D9-9EEF-74208D4216C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD8A778-7819-4CD1-8360-8C0AE0CA95DA
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


